2025 年 4 月吉日

関係企業 ご担当者様

ホームページ事業振興・広告バナー協賛のお願い

一般社団法人東京都バスケットボール協会

会長 橋本 信雄

専務理事 針生 淳男

( 公 印 省 略 )

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ホームページバナー広告協賛につきましてご連絡させていただきます。

格別のご高配のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■名称：バスケットボール振興協賛広告

当該広告収入は東京都におけるバスケットボール事業の振興、活動費用に充当させて

いただきます。

■広告掲載サイズと掲載料

A 横 640 ピクセル × 縦 246 ピクセル 30 万円(税抜き) 【掲載日より 1 年間】

B 横 564 ピクセル × 縦 176 ピクセル 20 万円(税抜き) 【掲載日より 1 年間】

    C 横 360 ピクセル × 縦 160 ピクセル 10 万円(税抜き) 【掲載日より 1 年間】

以上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

2025 年度広告申込書

2025 年   月   日

御 社 名

ご担当者名

連 絡 先

 住所

 TEL        e-mail

掲載サイズ         \

申 込 先 info@tokyobasketball.jp

一般社団法人東京都バスケットボール協会事務局 小田・伊藤

＊お問い合わせ、ご不明な点がございましたら、上記迄お問い合わせください。